令和３年９月１３日

保護者様

佐世保市立吉井中学校

校長 川 口 貴 晴

（公印省略）

 ９月の学校行事・体験学習等の中止・延期について（お知らせ）

初秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。日頃より、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいた

だき、誠にありがとうございます。

さて、９月に実施を予定しておりました下記の学校行事や体験学習等につき

まして、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、中止や延期とします

ので、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

なお、感染の状況が日々変化していることから、状況によっては、１０月以

降の学校行事や体験学習の日程を延期・中止することもございますので、ご了

承ください。

記

９月に予定していた学校行事・体験学習等 延期や中止等

２年生職場体験（９／１４～９／１６） → 中止（職業講話などの学習を実施します。）

３年生修学旅行（９／１５～９／１７） → 延期（１２／１～１２／３）

市中学校夏休み作品展（９／２５～27）→ 中止

２年生トイレ清掃体験事業（９／３０） → 延期（期日は改めてお知らせします。）

ご不明な点やご質問がございましたら、吉井中学校教頭 平田までお願い

いたします

吉井中学校

☏６４―３２４５